
平成２７年度　広報経費に関する支出状況（７～９月）
（単位：千円）

番号 物品役務等の名称及び明細 契約相手方法人名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1
Nanotech CUPAL パンフレット　デザイン及び印
刷業務

朝日印刷（株） 一般競争入札 471 2015年9月8日

2 交流イベントに係る会場設営業務 （株）ヒップ 一般競争入札 7,289 2015年9月11日

3
産総研交流事業 カタログおよび展示パネル製作
作業

（株）デジタル印刷 一般競争入札 2,409 2015年9月11日

4
「イノベーション・ナショナルシステムに関するシン
ポジウム」会場借用

イイノホール（株） 選定随意契約 1,566 2015年9月14日

5
第4回ふくしま復興 再生可能エネルギー産業フェ
ア2015（REIFふくしま2015）における産総研ブー
ス設営・装飾

（株）ヒップ 一般競争入札 1,987 2015年9月15日

6
「産業技術総合研究所 人工知能研究センター設
立記念シンポジウム」における広告記事の作成
及び紙面掲載

（株）日経ＢＰアド・パートナーズ 一般競争入札 1,717 2015年9月25日


